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Institutionsoplysninger 
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Ledelsens årsberetning 

 

 

Ledelsesberetning knyttet til regnskabet 2022 for Center for Seksuelt Misbrugte, 

(CSM Øst), behandlings- og frivilligsektion 

 

Denne beretning omhandler primært forhold i økonomien og aktiviteter i den selvejende instituti-

on, CSM Øst, beliggende: 

 Rathsacksvej 9, 1862 Frederiksberg C 

• Rådhuspladsen 1, 4300 Holbæk 

• Jernbanegade 10, 4700 Næstved 

•  

Center for Seksuelt Misbrugte, CSM Øst, blev i november 2016 permanentgjort med tildeling af 

midler fra Satspuljen. Den permanente støtte til CSM Øst udgjorde i 2022 i alt 6,5 mio. kr. inkl. PL-

regulering. 

 

Der blev også i 2022 afsat ekstra midler fra reserven for perioden 2021-23 til nedbringelse af vente-

listen samt udbredelse af indsatsen på i alt 4,3 mio. kr. Endvidere fortsatte den indsats for borgere 

med senfølger efter seksuelle overgreb, der blev igangsat i 2021 i form af en handlingsplan, der 

skal sikre, at voksne, der blev udsat for seksuelle overgreb som børn eller unge, får bedre hjælp. 

Støtten udgjorde i 2022 1,4 mio. kr. 

 

Formålet med CSM centrenes indsats 

CSM Centrene er et landsdækkende gratis behandlings- og rådgivningstilbud til voksne med sen-

følger efter seksuelle overgreb i barndommen. 

 

Det overordnede formål med CSM centrenes indsats er at tilbyde voksne med senfølger efter sek-

suelle overgreb i barndommen en sammenhængende og helhedsorienteret indsats gennem råd-

givning og behandling med henblik på: 

• At forbedre målgruppens aktuelle livssituation i forhold til at reducere de fysiske, psykiske 

og sociale skadevirkninger af overgrebene. 

• At forbedre målgruppens mulighed for at opnår og fastholde arbejdsmarkedstilknytning. 

• At bryde uhensigtsmæssige tanke- og handlemønstre i forhold til familie- og socialliv. 
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Ledelsens årsberetning 

 

CSM Øst’s mål for 2022 

CSM Øst havde i 2021 fastsat tre mål, der skulle arbejdes særligt med i løbet af 2022: 

1. Tværgående samarbejde i CSM centrene. 

2. Videreudvikling af specialiserede indsatser til målgruppen, der svarer til belastningsgrader 

og niveauer af funktionsevne. 

3. Samarbejde med psykiatrien. 

 

Aktiviteter 

CSM Østs centrale aktiviteter omfatter bl.a. individuel psykologbehandling samt gruppebehand-

ling, socialrådgivning, VISO-rådgivning (den nationale Videns- og Specialrådgivningsorganisation 

på det sociale område) og socialt støttende indsatser i frivilligsektionen. Herudover deltager CSM 

Øst i forskellige formidlingsaktiviteter og rådgivning om senfølger efter seksuelle overgreb. 

 

Venteliste og visitation 

Antallet af klienter på venteliste til behandling er fortsat stigende fra 249 i 2021 til 356 i 2022, lige-

som den gennemsnitlige ventetid for de klienter, der er startet i henholdsvis gruppeterapi og indi-

viduel terapi er steget fra gennemsnitligt 411 dage i 2021 til 540 dage i 2022. Ventetiden for op-

start i gruppeterapi pr. 19. januar 2023: 479 dage (seneste klient opstartet). Ventetiden for opstart i 

individuel psykoterapi pr. 19. januar 2023: 805 dage (seneste klient opstartet). 

 

Der har også i 2022 været en særlig indsats for at få gennemført et ekstra antal visitationer med 

henblik på at fjerne ventelisten til visitationer, så der fremadrettet kun er én venteliste, nemlig 

ventelisten til behandling. Dette lykkedes i 2022, hvilket betyder, at alle der forvisiteres til en visi-

terende samtale nu får en tid til visitation allerede ved første henvendelse til CSM Øst. 

 

Behandling 

I 2022 havde CSM Øst 195 klienter i behandlingsforløb fordelt med 155 individuelle forløb og 40 i 

gruppeforløb. I 2021 var der 251 klienter i behandlingsforløb fordelt på 196 individuelle forløb og 55 

i gruppeforløb. Behandlingen varetages på Frederiksberg og i de to satellitter i Holbæk og Næst-

ved. 

 

Nedgangen i antal behandlingsforløb skyldes en række forskellige forhold bl.a. de personalemæs-

sige ressourcer, der har været tilgængelige, jf. nedenfor, samt at det har været prioriteret at få fjer- 
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Ledelsens årsberetning 

 

net visitationsventelisten, hvilket har krævet flere ressourcer til at gennemføre visitationer, samti-

dig med at tilgangen har været stigende. 

 

Antallet af aktive klienter i 2022 var 768 mod 801 i 2021 (klienter på venteliste, i behandling, ven-

teliste til visitation og i visitationsforløb).  

 

VISO 

CSM Øst er også VISO-leverandør til Social- og Boligstyrelsen på senfølgeområdet. VISO er en 

mulighed for både borgere, pårørende og kommuner til at få specialiseret hjælp til voksne med 

senfølger efter seksuelle overgreb i barndommen. VISO tilbyder rådgivning til borgere og pårøren-

de, og til kommuner tilbydes udredning af senfølgeramte borgere samt faglig sparring og rådgiv-

ning til professionelle. Der skal være tale om en afgrænset problematik og der tilbydes som ud-

gangspunkt. 5-7 rådgivende samtaler for seksuelt misbrugte og 3-5 for pårørende. Fagfolk aftales 

individuelt, da det også kan være gruppesager. Tilbuddet er gratis for modtageren. Opgaven ud-

bydes med 5 års interval og CSM Øst fik i udbudsrunden i 2022 på ny opgaven fra 2022-2027. I 

modsætning til tidligere har Social- og Boligstyrelsen imidlertid godkendt flere leverandører på 

senfølgeområdet, der kan derfor ikke udelukkes, at der kan ske en reduktion i antallet af sager på 

sigt. I 2022 havde CSM 73 sager mod 75 i 2021. VISO forløb honoreres særskilt efter antal sager og 

sagernes omfang.  

 

Socialrådgivning 

CSM Øst tilbyder tillige socialfaglig rådgivning og vejledning til voksne, der har senfølger efter 

seksuelle overgreb i barndommen og er tilknyttet CSM-Øst. Det kan handle om rådgivning om 

socialfaglige og juridiske problemer, fx i forhold til offentlige ydelser, jobcenter, arbejdsmarked og 

uddannelse, ligesom socialrådgiveren kan fungere som bisidder og kan rådgive kommuner og 

fagpersoner. Socialrådgiveren fungerer også som intern rådgiver for psykologerne i forhold til so-

cialfaglige spørgsmål, der opstår i behandlingen, samt deltager i netværksmøder med sagsbe-

handlere i kommunerne. Socialrådgiveren havde i 2022 70 borgerforløb. 

 

Frivilligafdelingen 

I Frivilligafdelingen er der adgang til anonym telefon- og chatrådgivning, der varetages af frivilli-

ge. Chatrådgivningen drives sammen med de to andre CSM centre. Antallet af telefonhenvendel-

ser var 56 mod 19 i 2021. Antallet af chathenvendelser var i 2022 577 mod 610 i 2021.  
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Ledelsens årsberetning 

 

Herudover har der været en række holdtilbud. I Holbæk har der været Kreativt Værksted og Psy-

komotorisk træning. I Næstved har der været Kreativt værksted og Yoga. På Frederiksberg har der 

været Kreativt værksted, Manuvision træning og Yoga. Herudover har der været 4 foredragsaftener 

med 15 pladser hver aften.  

 

I 2022 har der været en markant øgning af udbudte pladser fra 184 i 2021 til 550 i 2022. Af disse 

pladser er 387 benyttet i 2022. 

 

I 2022 har der været arbejdet på at finde nye lokaler til henholdsvis de kreative hold og yoga-

/manuvisionholdene på Frederiksberg. For de kreative hold er der en aftale om brug af lokalerne 

på Verket, og for yoga/manuvisionholdene har der været en prøveaftale med en privat udlejer på 

Ingemannsvej.  

 

Der har tillige været en række tiltag til opkvalificering af de frivillige, herunder supervisioner og 

kurser.  

 

Der var ved udgangen af 2022 tilknyttet 21 frivillige, heraf 2 i Holbæk og 4 i Næstved. 

 

Handlingsplan til styrket indsats til voksne med senfølger efter seksuelle overgreb i 

barndommen og ungdommen  

I 2022 indgik CSM Øst i et fælles samarbejdsprojekt igangsat af Social- og Boligstyrelsen med del-

tagelse af Region Hovedstadens Psykiatri, Landsforeningen Spor og CSM Øst. Handlingsplanen 

havde bl.a. til formål at forbedre samarbejdet mellem Centrene for Seksuelt Misbrugte og behand-

lingspsykiatrien, opkvalificere medarbejdere i kommunerne, styrke brugerinddragelsen og under-

støtte organisationerne på senfølgeområdet.  

 

CSM Øst har bidraget til arbejdet i Samarbejdsfora Øst, hvor CSM Øst i samarbejde med psyki-

atrien har afdækket en række borgerforløb via den socialfaglige rådgiver. Samarbejdet har endvi-

dere resulteret i en håndbog til kommunale fagprofessionelle: ”Senfølger efter seksuelle overgreb”, 

samt en række andre informationsmaterialer, herunder podcast og film. Der har tillige været en 

række arrangementer for henholdsvis senfølgeramte, pårørende og medarbejdere i Region Hoved-

stadens Psykiatri, Landsforeningen Spor og CSM Øst. Ligesom der har været aktiviteter i Frivillig-

sektionen og en indsats for bedre rammer og lokaleforhold til frivilligaktiviteterne. 
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Ledelsens årsberetning 

 

Personale 

I 2022 opsagde den daværende centerchef sin stilling per 1. september 2022 og en ny centerchef 

tiltrådte den 1. november 2022. 

 

Endvidere er der i 2022 ansat en ny leder af Frivilligafdelingen. Psykologstillingen i Holbæk har 

været vanskelig at besætte og stået ledig en stor del af 2022. Der er nu ansat en ny psykolog per 1. 

december 2022. 

 

En projektansat medarbejder har været langtidssygemeldt i perioden og blev opsagt per 1. sep-

tember 2022. I alt er 7 medarbejdere stoppet i årets løb og en medarbejder har været på barsel.  

 

Herudover har især begyndelsen af året været præget af højt sygefravær og aflysninger fra både 

psykologer og klienter på grund af Covid-19. Generelt for året har sygefraværet været markant 

højere i 2022 end i 2021. 

 

Trivslen i medarbejderstaben har været udfordret i løbet af året, forstærket af de mange opsigelser. 

Efter den nye centerchefs tiltræden har der været fokus på at få skabt trygge rammer for medar-

bejdergruppen. 

 

Afdelingerne i Næstved og Holbæk 

Der er indgået aftaler med kommunerne i Næstved og Holbæk om at stille lokaler gratis til rådig-

hed, mod at der udføres behandlingsarbejde til gavn for borgere bosiddende i nærområdet. Afta-

lerne løber til og med 2023, hvor ekstrabevillingen gælder til. 

 

Der tilbydes individuel behandling i begge afdelinger. Derudover er der i 2022 opstartet gruppe-

forløb i Næstvedafdelingen. Der er tillige mulighed for at benytte sig af aktiviteter, som bl.a. yoga 

og kreativt værksted med traumebevidst tilgang i frivilligsektionerne i både Næstved og Holbæk. 

 

Supervision og uddannelse 

Alle ansatte i CSM Øst med klientkontakt modtager supervision månedligt. Derudover modtager 

alle, der deltager i behandlingsarbejde – både i forhold til terapi og rådgivning; gruppesupervision 

én gang månedligt. 
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Ledelsens årsberetning 

 

Alle medarbejdere har i løbet af 2021 deltaget i en fælles faglig dag sammen med de andre centre 

med fokus på den kommende diagnose om kompleks ptsd og faglig erfaringsudveksling. Endvide-

re har der i CSM Øst været to fælles faglige dag med fokus på henholdsvis selvmordsforebyggelse 

og seksuelle traumer i teori og praksis. Der har endvidere været et fælles 2 dages MCMI kursus 

med Ask Elklit for psykologer. 

 

I 2022 har der været et fælles konceptudviklingsforløb med Center for seksuelle overgreb med 

henblik på behandling til personer med enkeltstående overgreb.  

 

De tre CSM centre har endvidere haft et fælles forløb om udmøntningen af de fælles eksklusions-

kriterier, så praksis i de tre centre tilnærmes hinanden. 

 

Økonomi 

Årets resultat udviser et resultat på 0 kr., idet der er overført andel af ikke forbrugt driftstilskud fra 

2021 med i alt 1.803.624 kr. til driftsaktiviteter i 2022 samt ikke forbrugt driftstilskud fra 2022 med i 

alt 3.399.349 til driftsaktiviteter i 2023. 

 

Den store overførsel til 2023 skyldes flere faktorer, herunder de huller, der er opstået ved opsigel-

serne i personalegruppen samt i forbindelse med vanskelighederne ved at besætte psykologstil-

lingen i Holbæk. Endvidere har der været ekstra midler i form af handlingsplan midler. Der har 

også været aktiviteter, der af forskellige grunde er blevet udskudt fx vedligehold og internat. Ende-

lig skal det bemærkes, at der ved budgetlægningen var budgetteret med en overførsel på 1,6 mio. 

kr. med henblik på løn til barselsvikar og en gravid psykolog, som var tidsbegrænset ansat, samt 

en sekretær.  

 

Strategi og målsætninger for 2023 

CSM Øst har i 2022 fastsat tre mål, der skal arbejdes med i løbet af 2023: 

1. Akkreditering af den landsdækkende chatrådgivning. 

2. Videreudvikling af specialiserede indsatser til målgruppen, der svarer til belastningsgrader 

og niveauer af funktionsevne: Udarbejdelse og afprøvning af psykoedukationsforløb i de tre 

CSM-centre. 

3. Samarbejde med psykiatrien i forlængelse af Handlingsplanen og mhp. implementering af 

erfaringer. 
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Ledelsespåtegning 

 

 

Bestyrelse og centerchef har dags dato aflagt årsrapporten for 2022 for Den selvejende institution 

Center for Seksuelt Misbrugte (CSM Øst). 

 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven med de fornødne tilpasninger.  

 

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregn-

skabet et retvisende billede af institutionens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. decem-

ber 2022 samt af resultatet af institutionens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 

2022.  

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 

som beretningen omhandler. 

 

 

 

Frederiksberg, den 14. marts 2023 

 

 

Daglige ledelse  

 

Connie Gehrt 

centerchef 

  

 

 

  

 

 

Bestyrelse 

 

 

Per Holm  

forperson 

 Stig Tarnow  

næstforperson   
 

 Marianne Lau    

   

 

 

Lasse Lovsø Dohlmann  

medarbejderrepræsentant  

 Hanne Thiim 

frivilligrepræsentant 

 

 Josefina Hindenburg Krausing 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 

 

 

Til bestyrelsen i Den selvejende institution Center for Seksuelt Misbrugte (CSM Øst) 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Den selvejende institution Center for Seksuelt Misbrugte (CSM 

Øst) for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, re-

sultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven med de for-

nødne tilpasninger jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis på side 13 -14.  

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af institutionens aktiver, pas-

siver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af institutionens aktiviteter for 

regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven med de 

fornødne tilpasninger jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis på side 13 -14.  

 

Grundlaget for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisio-

nen udføres på grundlag af bestemmelserne i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 2663 af 

28.12.21 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Social- og 

Ældreministeriet. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisions-

påtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af institu-

tionen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internatio-

nale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er 

gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav 

og IESBA Code.  

 

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for 

vores konklusion. 

 

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen  

Institutionen har, som sammenligningstal i resultatopgørelsen for regnskabsåret 2022, medtaget 

det af ledelsen godkendte resultatbudget for 2022. Resultatbudgettet har, som det fremgår af års-

regnskabet, ikke været underlagt revision. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet  

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i over-

ensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 

som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere institutionens evne til at 

fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at ud-

arbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen  
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10 

 

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 

 

 

enten har til hensigt at likvidere institutionen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alter-

nativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet  

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning 

med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, 

at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, altid vil af-

dække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvi-

gelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de 

enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne 

træffer på grundlag af årsregnskabet. 

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision 

og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, foreta-

ger vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:  

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset 

om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reak-

tion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne 

grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forår-

saget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet be-

svigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildled-

ning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne ud-

trykke en konklusion om effektiviteten af institutionens interne kontrol. 

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, 

samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udar-

bejdet, er rimelige. 

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprin-

cippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbe-

vis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe bety-

delig tvivl om institutionens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en 

væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger 

herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vo-

res konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til 

datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog med-

føre, at institutionen ikke længere kan fortsætte driften. 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 

 

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, her-

under noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner 

og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæs-

sige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle 

betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.  

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form 

for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og 

i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet 

eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlin-

formation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 

henhold til årsregnskabslovens regler.  

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstem-

melse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med kravene i årsregnskabsloven. 

Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.   

  

UDTALELSE OM JURIDISK-KRITISK REVISION OG FORVALTNINGSREVISION 

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i over-

ensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og 

sædvanlig praksis. Ledelsen er også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved 

forvaltningen af de midler og driften af de virksomheder, der er omfattet af årsregnskabet. Ledel-

sen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der understøtter sparsom-

melighed, produktivitet og effektivitet. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk 

revision og forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for of-

fentlig revision. I vores juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de 

udvalgte emner, om de undersøgte dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i 

overensstemmelse med de relevante bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt 

indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af 

sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner understøtter skyldige  
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 

 

 

økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de virksomheder, der er omfattet 

af årsregnskabet.  

 

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske 

bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.  

 

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse. 

 

 

Roskilde, den 14. marts 2023 

Beierholm 
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

CVR-nr. 32 89 54 68 

 

 

Birgit Sode  

Statsaut. revisor  
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Anvendt regnskabspraksis 

 

 

GENERELT 

 

Årsrapporten for Den selvejende institution Center for Seksuelt Misbrugte (CSM Øst) er aflagt i 

overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse A-virksomhed. Herudover 

har virksomheden valgt at følge reglerne for klasse B om ledelsesberetningen samt reglerne for 

klasse C om egenkapitalopgørelse. Under henvisning til årsregnskabslovens § 11 anvendes resul-

tatopgørelsesskemaerne ikke. Resultatopgørelsens poster er opstillet og posterne benævnt under 

hensyntagen til institutionens særlige art og aktivitet.    

 

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.  

 

Generelt om indregning og måling 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdire-

guleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle om-

kostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. 

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 

institutionen, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 

fragå institutionen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 

forpligtelser, som beskrevet nedenfor, for hver enkelt regnskabspost. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden års-

rapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Indtægter  

Driftstilskud indregnes i den periode, tilskuddet vedrører. 

 

Formålsbestemt tilskud indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at omkostninger vedrørende det 

pågældende projekt afholdes. 

 

Øvrige indtægter resultatføres i takt med, at aktiviteterne finder sted. 
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Anvendt regnskabspraksis 

 

 

Omkostninger generelt 

Omkostninger indregnes i den periode, de vedrører. 

 

Omkostninger 

Omkostningerne er opdelt i omkostninger vedrørende de offentligt støttede projekter, som vedrø-

rer omkostninger, der direkte og indirekte kan henføres til de enkelte projekter og generelle admi-

nistrative omkostninger, som blandt andet vedrører administrationsomkostninger til institutionen. 

 

Balancen 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 

Periodeafgrænsningsposter (forudbetalte omkostninger) 

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende 

efterfølgende regnskabsår. 

 

Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortise-

ret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

 

Periodeafgrænsningsposter (forudmodtagne indtægter) 

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under passiver, omfatter modtagne betalinger vedrørende 

efterfølgende regnskabsår. 
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 2022
Ikke-revideret 

budget 2022 2021

Note kr. t.kr. t.kr.

Driftstilskud:

Socialstyrelsen j.nr. 6937-0001 6.480.011 6.500 6.420

Socialstyrelsen j.nr. 6937-0001 (ekstra bevilling) 4.319.989 4.300 4.280

10.800.000 10.800 10.700

Overført til anvendelse i 2022 1.803.624 2.176 2.108

Overført til anvendelse i 2023 -3.399.349 0 -1.804

Driftstilskud i alt 9.204.275 12.976 11.004

1 Frivilligområdet -420.747 -762 -706

2 Handlingsplan, frivillige- og samarbejdsfora 0 -1.475 0

3 VISO 191.890 285 -55

Andre indtægter 78.153 130 89

Omsætning i alt 9.053.571 11.154 10.332

4 Lønninger og sociale bidrag -7.112.876 -8.261 -8.609

5 Øvrige personaleomkostninger -498.252 -528 -359

6 Transportomkostninger -29.639 -15 -18

7 Markedsføringsomkostninger -123.638 -48 -61

8 Lokaleomkostninger -773.566 -873 -745

9 Administrationsomkostninger -480.057 -623 -506

Omkostninger i alt -9.018.028 -10.348 -10.298

Resultat af primær drift 35.543 806 34

10 Finansielle indtægter 1.312 0 0

11 Finansielle omkostninger -36.855 -40 -34

Årets resultat 0 766 0

Forslag til resultatdisponering:

Overført resultat 0 0

Disponeret i alt 0 0

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

15
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 Aktiver

31/12-22 31/12-21

Note kr. t.kr.

Anlægsaktiver

Huslejedepositum 237.991 231

Finansielle anlægsaktiver i alt 237.991 231

Anlægsaktiver i alt 237.991 231

Omsætningsaktiver

Debitorer 81.933 7

Andre tilgodehavender 36.468 276

Periodeafgrænsningsposter 51.349 47

Tilgodehavender i alt 169.750 330

Likvide beholdninger 4.656.614 4.162

Omsætningsaktiver i alt 4.826.364 4.492

Aktiver i alt 5.064.355 4.723

Balance 31. december

16
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 Passiver

31/12-22 31/12-21

Note kr. t.kr.

Egenkapital

Disponibel kapital 500.074 500

Egenkapital i alt 500.074 500

Gældsforpligtelser

Socialstyrelsen j.nr. 8005-3301 (PUF) 14.990 99

Socialstyrelsen j.nr. 8005-3298 (PUF) 7.129 150

Socialstyrelsen j.nr. 2447-0004 (HP) 435.243 1.381

Socialstyrelsen j.nr. 6937-0001 (§ 15.75.63.20) 3.399.349 1.804

§18-bevilling 75.456 37

Regnskabsmæssig feriepengeforpligtelse 448.730 290

12 Anden gæld 183.384 462

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 4.564.281 4.223

Gældsforpligtelser i alt 4.564.281 4.223

Passiver i alt 5.064.355 4.723

13 Eventualforpligtelser

Balance 31. december

17
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Beløb i kr.

Disponibel 

kapital

Egenkapital 

i alt

Egenkapitalopgørelse for 01.01.22 - 31.12.22

Saldo pr. 01.01.22 500.074 500.074

Forslag til resultatdisponering 0 0

Saldo pr. 31.12.22 500.074 500.074

Egenkapitalopgørelse

18

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: M
8E

E3
-6

VD
JU

-IS
74

4-
M

P5
JE

-3
Z3

Q
Z-

1N
H

LL



 

 

 2022 2021

kr. t.kr.

1. Frivilligområdet

Tilskud fra Københavns Kommune (§18) 50.000 65

Afholdte omkostninger til supervision, faglige 

arrangementer mv. -34.108 -59

Tilbagebetaling til Københavns Kommune i 2023 -15.892 -6

0 0

Tilskud fra Frederiksberg Kommune (§18) 45.000 45

Afholdte omkostninger til supervision, faglige

arrangementer mv. -39.749 -29

Tilbagebetaling til Frederiksberg Kommune i 2023 -5.251 -16

0 0

Tilskud fra Næstved Kommune (§18) 35.000 40

Afholdte omkostninger til supervision, faglige 

arrangementer mv. -10.588 -25

Tilbagebetaling til Næstved Kommune i 2023 -24.412 -15

0 0

Tilskud fra Holbæk Kommune (§18) 23.000 6

Afholdte omkostninger til supervision, faglige 

arrangementer mv. -8.654 -6

Tilbagebetaling til Holbæk Kommune i 2023 -14.346 0

0 0

Tilskud Socialstyrelsen j.nr. 8005-3301 og 8005-3298 (PUF) 0 249

Afholdte omkostninger -226.796 -61

Overført fra 2021 248.915 54

Overført til 2022 0 -249

Tilbagebetaling til Socialstyrelsen i 2023 -22.119 0

0 -7

Frivilligområdet, omkostninger i øvrigt -420.747 -699

Opgørelse Frivilligområdet i alt -420.747 -706

2. Handlingsplan, frivillige- og samarbejdsfora

Tilskud Socialstyrelsen j.nr. 2447-0004 (Handlingsplan) 1.400.000 1.567

Lønomkostninger -2.259.429 -154

Øvrige omkostninger -86.190 -32

Overførsel fra 2021 1.380.862 0

Overførsel til 2023 -435.243 -1.381

0 0

Noter

19
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2022 2021

kr. t.kr.

3. VISO

Indtægter 1.230.216 1.083

Honorarer eksterne VISO-aflønnede -117.825 -94

Løn -760.670 -898

Øvrige personaleomkostninger -27.145 -20

Transportomkostninger -16.474 -17

Markedsføringsomkostninger -6.619 -1

Lokaleomkostninger -96.416 -90

Administrationsomkostninger -13.177 -18

Opgørelse VISO i alt 191.890 -55

4. Lønninger og sociale bidrag

Lønninger 8.685.232 8.283

Pensioner 1.548.932 1.334

Overført til VISO -760.671 -897

Overført til Handlingsplan -2.259.429 -154

Lønrefusioner -457.802 -269

Andre omkostninger til social sikring 190.654 221

Regulering hensatte feriepengeforpligtelser 165.960 91

7.112.876 8.609

5. Øvrige personaleomkostninger

Forplejning 20.696 15

Kursusafgifter 216.508 96

Øvrige personaleudgifter 25.464 50

Ekstern supervision 235.584 198

498.252 359

6. Transportomkostninger

Rejseudgifter 29.639 18

29.639 18

7. Markedsføringsomkostninger

Annoncer og reklame 116.887 31

Kampagnemateriale 2.255 1

Opdatering og videreudvikling af hjemmeside 4.496 29

123.638 61

Noter

20
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2022 2021

kr. t.kr.

8. Lokaleomkostninger

Husleje 624.217 609

Varme og el 38.153 32

Rengøring og renovation 87.550 88

Indkøb og vedligeholdelse af inventar 13.579 6

Alarm 10.067 10

773.566 745

9. Administrationsomkostninger

Kontorartikler 17.365 15

Telefon 14.743 19

It-anskaffelser, vedligeholdelse og udvikling 224.604 220

Kontingenter 15.852 21

Faglitteratur 1.983 0

Revision 65.000 61

Konsulentassistance 42.053 0

Bestyrelseshonorar 50.000 50

Bestyrelsesmøder 6.897 2

Forsikring/erstatning 8.143 89

Porto og gebyrer 31.510 26

Sikkerhedsmakulering 1.907 3

480.057 506

10. Finansielle indtægter

Valutakursdifferencer 1.312 0

1.312 0

11. Finansielle omkostninger

Renter, bank 36.594 28

Renter, kreditorer mv. 261 6

36.855 34

31/12-22 31/12-21

kr. t.kr.

12. Anden gæld

Skyldig A-skat og AM-bidrag 0 275

Skyldigt ATP-bidrag/andre omkostninger til social sikring 13.916 16

Andre skyldige omkostninger 169.468 171

183.384 462

Noter

21

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: M
8E

E3
-6

VD
JU

-IS
74

4-
M

P5
JE

-3
Z3

Q
Z-

1N
H

LL



 

 

 13. Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser

Der påhviler institutionen huslejeforpligtelse i henhold til lejekontrakt. 

Forpligtelsen svarer til 6 måneders leje, i alt 357 t.kr.

Noter

22
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Per Holm
Bestyrelse
Serienummer: ca853925-24c9-47ec-b738-087bd9e0a76a
IP: 188.177.xxx.xxx
2023-03-29 09:11:45 UTC

Connie Sveidahl Gehrt
Direktion
Serienummer: ea7e7eb2-2ec0-440f-82ef-fb23608b07ae
IP: 212.237.xxx.xxx
2023-03-29 19:35:24 UTC

Marianne Engelbrecht Lau
Bestyrelse
Serienummer: PID:9208-2002-2-782817534951
IP: 87.59.xxx.xxx
2023-03-31 14:49:22 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stig Tarnow
Bestyrelse
Serienummer: 2ea84f85-faae-4fef-b13a-73f35632c75c
IP: 85.204.xxx.xxx
2023-04-02 12:15:08 UTC

Lasse Lovsø Dohlmann
Bestyrelse
Serienummer: 6f4d80e6-66f9-4ec6-98da-9d56457b0e5b
IP: 81.27.xxx.xxx
2023-04-19 09:55:04 UTC
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 Z0zhHeDMP8drSHsQMwYpQlSo3AeLZef6hYj/V+AqNF4=


 
m9KKFgsQsdIX8CLqn1BMagkkToWGQRzATqejKZ8UsDCayHJ5EzwGRaTGDWFdvgyX5Lzv/GFF/gg9
c93C9Qhoyr07P7ABtbR5edZeh5V/kpxshb7ySD2/vPLKPZ+pnbXbSBqBcW2025mzDf6sKm1jXBiV
2gbtkJtkGfQR2qQa5A5PGxcHBFpXcU1CL3zXi3Sg8xTzTkSjAlParixJFj/B8xmPCp8a+PYCNbfa
CEUyPoWT++QXECJufsJHX5SJk2c6iB/ioeQo9hTdLTM71EsyxY82GyxpWhp1QB59L8pdmI29p2Cz
8U4qKg0CIiy70E6g11uqKEN9XIkcpWx7et97MA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRZM05Ea3dOelE9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxOQ==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzQ1
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TkVsVVJFTXRURVZSVDFndFEwUlRWREl0UVZwVFNVWXRNRlJFTVZFdFJURkZTa1U9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIE1hciAyOSAxMDozMDoyNSBDRVNUIDIwMjM=
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests 

            


         qHQV/ukbBkgBphA4TsWnzLFbxf8W3I6zpNEXwAosjQE=   9FVkqgj+9wgD8MZYN5qWdLeS+g4B/LgkCYAOaq9JzjE=      AQAB           2023-03-29T08:38:58.960Z     01drlP8xyCFITu/kC0L59KQQWREwChEYYFsVobU3fgo=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1301646179913691043352561566451060404328116658996        


2022 Revisionsprotokollat Center for Seksuelt Misbrugte (C
            TVUI1-YYJVQ-4BXW1-8MVUE-E5G0X-PCZ37
            SHA-256
            12f8c5a046752bce7a5962cc285bdeae11c516c3369911be24a2485fc6f438b7
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            2022 Årsrapport
            M8EE3-6VDJU-IS744-MP5JE-3Z3QZ-1NHLL
            SHA-256
            4705f5e6c404f9d6a7ddd22b3dd7104e2da3bcc8507d392d486cdadebd3a51ee
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         qHQV/ukbBkgBphA4TsWnzLFbxf8W3I6zpNEXwAosjQE=   X0eeyK5lYYbMeNew5ym/RWfIwksrwaTPWcI/2Axa0yk=      AQAB           2023-03-29T09:01:41.957Z     ygLWsqkaADqE/pUtV3UyAce10Bv/jzkSaO5WNtxaNK8=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1037215786344918287000683285021517748715404700155        


2022 Revisionsprotokollat Center for Seksuelt Misbrugte (C
            TVUI1-YYJVQ-4BXW1-8MVUE-E5G0X-PCZ37
            SHA-256
            12f8c5a046752bce7a5962cc285bdeae11c516c3369911be24a2485fc6f438b7
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            2022 Årsrapport
            M8EE3-6VDJU-IS744-MP5JE-3Z3QZ-1NHLL
            SHA-256
            4705f5e6c404f9d6a7ddd22b3dd7104e2da3bcc8507d392d486cdadebd3a51ee
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         qHQV/ukbBkgBphA4TsWnzLFbxf8W3I6zpNEXwAosjQE=   WUI/K68wxe43GMsZp+vBt5LK3nq2rzx15c4//lWpQv4=      AQAB           2023-03-29T09:11:38.873Z     YwTZwJpaaeTZkY8e887zYJsnZyvyeVSO1wBW+xAEkTw=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 79897457474684412304694893361235302642025852158        


2022 Revisionsprotokollat Center for Seksuelt Misbrugte (C
            TVUI1-YYJVQ-4BXW1-8MVUE-E5G0X-PCZ37
            SHA-256
            12f8c5a046752bce7a5962cc285bdeae11c516c3369911be24a2485fc6f438b7
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            2022 Årsrapport
            M8EE3-6VDJU-IS744-MP5JE-3Z3QZ-1NHLL
            SHA-256
            4705f5e6c404f9d6a7ddd22b3dd7104e2da3bcc8507d392d486cdadebd3a51ee
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         50PZfipUtQSxMRprVc8yJcRAgUqR+z0PtyJqBKpDS8A=   Hxnkdi8ZV31JEtYlmX98mzJ54hibU3oeTtXkaqSN51g=      AQAB           2023-03-29T19:35:24.623Z     fy2DgeIy8YMTKHhCDjAuhAUe6Shq4N0T9MR3PxykNrg=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 768719082958867879674215791058657252909295957280        


Regnskabserklæring 140323
            YL4X5-PESUS-SDZ42-HMZ5O-A5EBF-KGGVF
            SHA-256
            d71d41b0cc4fb01b40c906ab65c10dc2a08a8958a877444e4e31fb8cddf041d2
            
                                    
                                                                            direktion
                                            
                            
        
            
            2022 Årsrapport
            M8EE3-6VDJU-IS744-MP5JE-3Z3QZ-1NHLL
            SHA-256
            4705f5e6c404f9d6a7ddd22b3dd7104e2da3bcc8507d392d486cdadebd3a51ee
            
                                    
                                                                            direktion
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
  
 
 
 
 
 
 VaLkAVPwqqysIBXUZgaFs+QP3C+BdsF9N0OBjvR5Gfg=


 
HN2f5Yg7g+F64d3rEIOhwZ/fiFIRmaPBUCiXLpTdNzPlCRlCsPO3l97SoeQZ91RV4MosGC0LStdC
AIlslDlYyoWInyKd//zrWdMB9LDzrGcyr1iACQ1ln0VlwqHgUIXqEKnk1PVr5HGfHk6mxQGEF1bh
OkmJKtKo/AwI3slkuxhfiDBwDi9e+V+mU2jrQjAZZSb3jWGw+FgxGIqvjpvf7I9+XAoHIv2OaT7P
LOO+vu0Y1CUH4jpCkIo0Gn1bveMqaiErse+RodrDhqEKTAGENXHaNqiesaQRFZ2QkAZ0cULE66zG
jsuK+ian+uoWHQBfPbD5dfcv6bWa+S6UhU6AMQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzExMS4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy8xMTEuMC4xNjYxLjU0
  signingRequestId MTY3NDkwNzA=
  document_digests W3sia2V5IjoiVFZVSTEtWVlKVlEtNEJYVzEtOE1WVUUtRTVHMFgtUENaMzciLCJkaWdlc3QiOiIxMmY4YzVhMDQ2NzUyYmNlN2E1OTYyY2MyODViZGVhZTExYzUxNmMzMzY5OTExYmUyNGEyNDg1ZmM2ZjQzOGI3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiTThFRTMtNlZESlUtSVM3NDQtTVA1SkUtM1ozUVotMU5ITEwiLCJkaWdlc3QiOiI0NzA1ZjVlNmM0MDRmOWQ2YTdkZGQyMmIzZGQ3MTA0ZTJkYTNiY2M4NTA3ZDM5MmQ0ODZjZGFkZWJkM2E1MWVlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WDJaVjQtTEdFVjQtRk84VFgtSUUyRjctMjAzVFUtRENEOEU=
  TimeStamp MjAyMy0wMy0zMSAxNDo0ODo0MiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         qHQV/ukbBkgBphA4TsWnzLFbxf8W3I6zpNEXwAosjQE=   zMp8UPFj1OkrGlNzkYs4LACRGwdMt3QMxbph+iVTE0c=      AQAB           2023-04-02T12:15:06.191Z     2TifPraDj8ToDaBnTEVrdQCJ1sOeLIE5yTn1UWDeaZ8=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 881077235522677735686795417123051915945883709103        


2022 Revisionsprotokollat Center for Seksuelt Misbrugte (C
            TVUI1-YYJVQ-4BXW1-8MVUE-E5G0X-PCZ37
            SHA-256
            12f8c5a046752bce7a5962cc285bdeae11c516c3369911be24a2485fc6f438b7
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            2022 Årsrapport
            M8EE3-6VDJU-IS744-MP5JE-3Z3QZ-1NHLL
            SHA-256
            4705f5e6c404f9d6a7ddd22b3dd7104e2da3bcc8507d392d486cdadebd3a51ee
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         qHQV/ukbBkgBphA4TsWnzLFbxf8W3I6zpNEXwAosjQE=   Os3Q04lXv3Dcid02Z6JSZIkoZXPAM3iT31Mw9UnErNQ=      AQAB           2023-04-19T09:55:02.749Z     2sUnf71RdQQxHsFnmoS/4ril2FDTOu4WYBZ8D8v2DlM=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1218544547668641916096544394029698875921802444268        


2022 Revisionsprotokollat Center for Seksuelt Misbrugte (C
            TVUI1-YYJVQ-4BXW1-8MVUE-E5G0X-PCZ37
            SHA-256
            12f8c5a046752bce7a5962cc285bdeae11c516c3369911be24a2485fc6f438b7
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            2022 Årsrapport
            M8EE3-6VDJU-IS744-MP5JE-3Z3QZ-1NHLL
            SHA-256
            4705f5e6c404f9d6a7ddd22b3dd7104e2da3bcc8507d392d486cdadebd3a51ee
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
{"documentKey":"M8EE3-6VDJU-IS744-MP5JE-3Z3QZ-1NHLL","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2023-03-29T08:30:37Z","ip":"212.98.xxx.xxx","signerSerial":"CVR:32895468-RID:85380585","type":"nemid","signerName":"Birgit Sode","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"revisor","onBehalfOf":"Beierholm"}],"dataFile":"3fe70127b352a2e1.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-29T08:39:01Z","ip":"94.147.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd227f062a23798.xml","signerSerial":"61d0d1d9-8653-43ae-831b-1e505d07585d","type":"penneo","signerName":"Hanne Birgitte Thiim","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelse","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe2fca93ef104f3.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-29T09:01:43Z","ip":"2.109.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd8ddf52a479294.xml","signerSerial":"f360cd7a-ffb7-4db8-ace1-749c562354de","type":"penneo","signerName":"Josefina Charlotte Merete Hindenburg Krausing","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelse","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fed47aafbf95414.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-29T09:11:45Z","ip":"188.177.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe3e066b6ed2dfe.xml","signerSerial":"ca853925-24c9-47ec-b738-087bd9e0a76a","type":"penneo","signerName":"Per Holm","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelse","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fbcfacd403e9130.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-29T19:35:24Z","ip":"212.237.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe8955851231be8.xml","signerSerial":"ea7e7eb2-2ec0-440f-82ef-fb23608b07ae","type":"penneo","signerName":"Connie Sveidahl Gehrt","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktion","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fecde2fc6377c8e.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-31T14:49:22Z","ip":"87.59.xxx.xxx","signerSerial":"PID:9208-2002-2-782817534951","type":"nemid","signerName":"Marianne Engelbrecht Lau","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelse","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe62fb157ed466f.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-04-02T12:15:08Z","ip":"85.204.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe86a35c7dd9ba9.xml","signerSerial":"2ea84f85-faae-4fef-b13a-73f35632c75c","type":"penneo","signerName":"Stig Tarnow","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelse","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe36f70009d4160.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-04-19T09:55:04Z","ip":"81.27.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe032241fca7b15.xml","signerSerial":"6f4d80e6-66f9-4ec6-98da-9d56457b0e5b","type":"penneo","signerName":"Lasse Lovsø Dohlmann","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelse","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3feb28632d62196b.xml","validations":[]}]}
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  2023-03-29 08:28:15 UTC   Mikael Larsen                                   212.98.xxx.xxx    The document was created                                                                                  
  2023-03-29 08:28:17 UTC   Mikael Larsen                                   212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Hanne Birgitte Thiim"                                                   
  2023-03-29 08:28:17 UTC   Mikael Larsen                                   212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Marianne Engelbrecht Lau"                                               
  2023-03-29 08:28:17 UTC   Mikael Larsen                                   212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Stig Tarnow"                                                            
  2023-03-29 08:28:17 UTC   Mikael Larsen                                   212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Per Holm"                                                               
  2023-03-29 08:28:17 UTC   Mikael Larsen                                   212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Connie Sveidahl Gehrt"                                                  
  2023-03-29 08:28:17 UTC   Mikael Larsen                                   212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Birgit Sode"                                                            
  2023-03-29 08:28:17 UTC   Mikael Larsen                                   212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Josefina Charlotte Merete Hindenburg Krausing"                          
  2023-03-29 08:28:17 UTC   Mikael Larsen                                   212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Lasse Lovsø Dohlmann"                                                   
  2023-03-29 08:28:20 UTC   Mikael Larsen                                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Hanne Birgitte Thiim" at "hannethiim@hotmail.com"                    
  2023-03-29 08:28:20 UTC   Mikael Larsen                                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Marianne Engelbrecht Lau" at "marianne.e.lau@gmail.com"              
  2023-03-29 08:28:20 UTC   Mikael Larsen                                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Stig Tarnow" at "stig@tarnow.dk"                                     
  2023-03-29 08:28:21 UTC   Mikael Larsen                                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Per Holm" at "ph@perholmconsult.dk"                                  
  2023-03-29 08:28:21 UTC   Mikael Larsen                                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Connie Sveidahl Gehrt" at "cge@csm-ost.dk"                           
  2023-03-29 08:28:22 UTC   Mikael Larsen                                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Birgit Sode" at "bos@beierholm.dk"                                   
  2023-03-29 08:28:22 UTC   Mikael Larsen                                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Josefina Charlotte Merete Hindenburg Krausing" at "jkv@regioner.dk"  
  2023-03-29 08:28:23 UTC   Mikael Larsen                                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lasse Lovsø Dohlmann" at "hba@csm-ost.dk"                            
  2023-03-29 08:28:28 UTC   Per Holm                                        66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2023-03-29 08:30:07 UTC   Birgit Sode                                     212.98.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2023-03-29 08:30:13 UTC   Birgit Sode                                     212.98.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2023-03-29 08:30:17 UTC   Penneo system                                   212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2023-03-29 08:30:37 UTC   Birgit Sode                                     212.98.xxx.xxx    The signer signed the document as revisor, revisor                                                        
  2023-03-29 08:37:26 UTC   Hanne Birgitte Thiim                            94.147.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2023-03-29 08:37:32 UTC   Hanne Birgitte Thiim                            94.147.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2023-03-29 08:37:46 UTC   Penneo system                                   94.147.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2023-03-29 08:38:42 UTC   Hanne Birgitte Thiim                            94.147.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2023-03-29 08:38:43 UTC   Penneo system                                   94.147.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2023-03-29 08:39:01 UTC   Hanne Birgitte Thiim                            94.147.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse                                                  
  2023-03-29 08:58:38 UTC   Josefina Charlotte Merete Hindenburg Krausing   2.109.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2023-03-29 08:59:14 UTC   Josefina Charlotte Merete Hindenburg Krausing   2.109.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2023-03-29 08:59:14 UTC   Josefina Charlotte Merete Hindenburg Krausing   2.109.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2023-03-29 08:59:20 UTC   Josefina Charlotte Merete Hindenburg Krausing   2.109.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2023-03-29 09:00:28 UTC   Josefina Charlotte Merete Hindenburg Krausing   2.109.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2023-03-29 09:00:43 UTC   Penneo system                                   2.109.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2023-03-29 09:01:36 UTC   Josefina Charlotte Merete Hindenburg Krausing   2.109.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2023-03-29 09:01:38 UTC   Penneo system                                   2.109.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2023-03-29 09:01:44 UTC   Josefina Charlotte Merete Hindenburg Krausing   2.109.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse                                                  
  2023-03-29 09:07:15 UTC   Per Holm                                        66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2023-03-29 09:07:54 UTC   Per Holm                                        188.177.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2023-03-29 09:09:20 UTC   Penneo system                                   188.177.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2023-03-29 09:10:52 UTC   Per Holm                                        188.177.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2023-03-29 09:11:00 UTC   Penneo system                                   188.177.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2023-03-29 09:11:45 UTC   Per Holm                                        188.177.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse                                                  
  2023-03-29 18:32:35 UTC   Lasse Lovsø Dohlmann                            77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2023-03-29 18:32:35 UTC   Lasse Lovsø Dohlmann                            77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2023-03-29 19:31:18 UTC   Connie Sveidahl Gehrt                           212.237.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2023-03-29 19:32:23 UTC   Penneo system                                   212.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2023-03-29 19:34:58 UTC   Connie Sveidahl Gehrt                           212.237.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2023-03-29 19:35:12 UTC   Penneo system                                   212.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2023-03-29 19:35:25 UTC   Connie Sveidahl Gehrt                           212.237.xxx.xxx   The signer signed the document as direktion, direktion                                                    
  2023-03-30 10:34:33 UTC   Mikael Larsen                                   212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2023-03-31 09:26:15 UTC   Penneo system                                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Marianne Engelbrecht Lau" at "marianne.e.lau@gmail.com"     
  2023-03-31 09:26:15 UTC   Penneo system                                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Stig Tarnow" at "stig@tarnow.dk"                            
  2023-03-31 09:26:16 UTC   Penneo system                                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lasse Lovsø Dohlmann" at "hba@csm-ost.dk"                   
  2023-03-31 11:59:58 UTC   Marianne Engelbrecht Lau                        66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2023-03-31 12:00:26 UTC   Marianne Engelbrecht Lau                        66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2023-03-31 12:06:05 UTC   Stig Tarnow                                     85.204.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2023-03-31 12:10:14 UTC   Stig Tarnow                                     85.204.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2023-03-31 12:11:29 UTC   Stig Tarnow                                     85.204.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2023-03-31 12:12:38 UTC   Stig Tarnow                                     85.204.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2023-03-31 12:14:45 UTC   Stig Tarnow                                     85.204.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2023-03-31 13:40:53 UTC   Lasse Lovsø Dohlmann                            108.84.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2023-03-31 13:40:53 UTC   Lasse Lovsø Dohlmann                            108.84.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2023-03-31 14:36:02 UTC   Marianne Engelbrecht Lau                        87.59.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2023-03-31 14:36:10 UTC   Penneo system                                   87.59.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2023-03-31 14:48:32 UTC   Marianne Engelbrecht Lau                        87.59.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2023-03-31 14:48:37 UTC   Penneo system                                   87.59.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2023-03-31 14:49:22 UTC   Marianne Engelbrecht Lau                        87.59.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse                                                  
  2023-04-02 09:57:21 UTC   Penneo system                                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Stig Tarnow" at "stig@tarnow.dk"                            
  2023-04-02 09:57:23 UTC   Penneo system                                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lasse Lovsø Dohlmann" at "hba@csm-ost.dk"                   
  2023-04-02 12:11:49 UTC   Stig Tarnow                                     85.204.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2023-04-02 12:13:10 UTC   Penneo system                                   85.204.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2023-04-02 12:14:59 UTC   Stig Tarnow                                     85.204.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2023-04-02 12:15:00 UTC   Penneo system                                   85.204.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2023-04-02 12:15:08 UTC   Stig Tarnow                                     85.204.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse                                                  
  2023-04-03 14:53:29 UTC   Lasse Lovsø Dohlmann                            77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2023-04-03 14:53:29 UTC   Lasse Lovsø Dohlmann                            77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2023-04-04 09:58:16 UTC   Penneo system                                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lasse Lovsø Dohlmann" at "hba@csm-ost.dk"                   
  2023-04-06 09:59:12 UTC   Penneo system                                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lasse Lovsø Dohlmann" at "hba@csm-ost.dk"                   
  2023-04-11 06:21:28 UTC   Lasse Lovsø Dohlmann                            81.27.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2023-04-11 09:04:50 UTC   Birgit Sode                                     212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2023-04-18 13:08:42 UTC   Mikael Larsen                                   212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2023-04-18 13:12:12 UTC   Mikael Larsen                                   212.98.xxx.xxx    A signing request email was sent to "Lasse Lovsø Dohlmann" at "hba@csm-ost.dk"                            
  2023-04-19 09:51:38 UTC   Lasse Lovsø Dohlmann                            81.27.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2023-04-19 09:52:21 UTC   Penneo system                                   81.27.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2023-04-19 09:54:48 UTC   Lasse Lovsø Dohlmann                            81.27.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2023-04-19 09:54:49 UTC   Penneo system                                   81.27.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2023-04-19 09:55:04 UTC   Penneo system                                   81.27.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                                
  2023-04-19 09:55:04 UTC   Lasse Lovsø Dohlmann                            81.27.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse                                                  
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